

Årsredovisning
för
Bäckeby's entreprenad AB
556837-4127

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ulla-Karin Wallman, Styrelseledamot
2025-05-14

Styrelsen för Bäckebys entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska utföra markarbeten med egna maskiner samt genom uthyrning av personal, lokalvård, reparation av fordon samt äga och förvalta lös och fast egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Avesta.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 995	1 333	977	0
Resultat efter finansiella poster	278	165	330	-4
Soliditet (%)	50,5	63,7	67,0	neg

Omsättningen har under året ökat då det vart större efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	141 069	97 673	288 742
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		97 673	-97 673	0
Årets resultat			218 377	218 377
Belopp vid årets utgång	50 000	238 742	218 377	507 119

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	238 741
årets vinst	218 377
	457 118
disponeras så att i ny räkning överföres	457 118
	457 118

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 994 546	1 333 200
Övriga rörelseintäkter		174 926	23 148
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 169 472	1 356 348
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-316 612	-59 372
Övriga externa kostnader		-1 485 344	-563 703
Personalkostnader	2	-979 809	-522 313
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-101 476	-45 419
Summa rörelsekostnader		-2 883 241	-1 190 807
Rörelseresultat		286 231	165 541
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		139	77
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 212	-998
Summa finansiella poster		-8 073	-921
Resultat efter finansiella poster		278 158	164 620
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-41 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-41 000
Resultat före skatt		278 158	123 620
Skatter			
Skatt på årets resultat		-59 781	-25 947
Årets resultat		218 377	97 673

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	577 075	279 110
Summa materiella anläggningstillgångar		577 075	279 110
Summa anläggningstillgångar		577 075	279 110
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	7 275
Summa varulager		0	7 275
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		484 090	235 156
Övriga fordringar		46 274	66 696
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 911	0
Summa kortfristiga fordringar		541 275	301 852
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		82 635	20 213
Summa kassa och bank		82 635	20 213
Summa omsättningstillgångar		623 910	329 340
SUMMA TILLGÅNGAR		1 200 985	608 450

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

238 741

141 069

Årets resultat

218 377

97 673

Summa fritt eget kapital

457 118

238 742

Summa eget kapital

507 118

288 742

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

124 500

124 500

Summa obeskattade reserver

124 500

124 500

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

1 032

1 032

Leverantörsskulder

168 482

35 655

Skatteskulder

33 698

77 554

Övriga skulder

363 654

78 467

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 501

2 500

Summa kortfristiga skulder

569 367

195 208

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 200 985

608 450

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	335 220	148 000
Inköp	494 000	217 220
Försäljningar/utrangeringar	-100 000	-30 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	729 220	335 220
Ingående avskrivningar	-56 110	-10 839
Försäljningar/utrangeringar	5 441	148
Årets avskrivningar	-101 476	-45 419
Utgående ackumulerade avskrivningar	-152 145	-56 110
Utgående redovisat värde	577 075	279 110

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Avesta 2025-05-14

Ulla-Karin Wallman
Ulla-Karin Wallman